MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

         BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

EDITAL DE ANULAÇÃO DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2021
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

Dr. JEFFERSON LUIZ MARTINS, Prefeito do município de Barra do Turvo,

estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

torna pública a ANULAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 037/2020 do

candidato abaixo relacionado.

1.0. A medida decorre do cumprimento do previsto no Artigo

8º, inciso IV da Lei Complementar Federal Nº 173/2020 de 27 de maio de 2020,

bem como o do previsto no Ato Normativo Nº 01/2020 do Tribunal de Justiça do

Estado de São Paulo, Tribunal de Contas do Estado de São Paulo e Ministério

Público do Estado de São Paulo.

1.1. Este Edital entra em vigor nesta, revogados as disposições

em contrario.

CANDIDATO CLASSIF. CARGO
CONCURSO

PÚBLICO

CICERO DE MOURA NETO 16º MOTORISTA 01/2018

Município de Barra do Turvo/SP, 19 de Janeiro de 2021.

Dr. JEFFERSON LUIZ MARTINS

Prefeito Municipal